

HÖVDINGS BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2018

Internationell tillväxt bidrar till fortsatt stark försäljningsökning 2018

FINANSIELLT RESULTAT PERIODEN

- Antal sålda Hövdingar under kvartal 4 ökade till 19 061 (14 945) st (28%)
- Nettoomsättningen ökade till 29 349 (21 437) TSEK (37%)
- Bruttomarginalen uppgick till 27% (22%)
- EBITDA uppgick till -10 104 (-7 497) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -11 158 (-9 782) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,50 (-0,72) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -18 182 (-19 505) TSEK

FINANSIELLT RESULTAT HELÅRET

- Antal sålda Hövdingar för helåret 2018 ökade till 61 208 (40 087) st (+53%)
- Nettoomsättningen ökade till 92 535 (56 695) TSEK (+63%)
- Bruttomarginalen uppgick till 23% (22%)
- EBITDA uppgick till -38 830 (-31 803) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -41 480 (-40 988) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -2,44 (-3,49) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -18 419 (-47 345) TSEK

VIKTIGA HÄNDELSE I PERIODEN

SAMARBETE MED LEDANDE ENGELSK CYKELBUTIKSKEDJA

Hövding Sverige AB (publ) inledde samarbete med Englands ledande cykelkedja Cycle Republic. Hövding lanserades i deras flaggskeppsbutik samt online redan till 2018 års julförsäljning, för vidare uttrullning i de övriga butikerna under 2019.

UTFALL AV FÖRETRÄDESEMISSION PUBLICERAD

Teckningsperioden för företrädesemissionen i Hövding Sverige AB (publ) avslutades den 31 augusti 2018 och sammanräkningen visade att emissionen tecknades till drygt 202 procent. Teckning med stöd av teckningsrätter motsvarade cirka 99,6 procent av de erbjudna aktierna. Företrädesemissionen tillförde Bolaget cirka 74,3 MSEK före emissionskostnader.



Fördubblad försäljning i Tyskland 2018 – Hövding växer internationellt

Omsättningen under kvartal 4 ökade med 37% jämfört med föregående år. Antal sålda Hövdingar ökade med 28%. God tillväxt men lägre än förväntat då förskjutningar i leveranser ledde till förskjutning av försäljning in i januari. Vi börjar nu komma ifatt leveransmässigt och när vi ser till perioden oktober-januari är försäljningsökningen mot föregående år +56%. Det är fortsatt väldigt stark efterfrågan från marknaden.

2018 var ytterligare ett mycket bra år med en tillväxt på +63%.

Årets nyckelmarknader, Sverige Danmark och Tyskland, har samtliga växt starkt.

Det är framförallt intressant att se hur positivt Tyskland utvecklas.

Försäljningen på den marknaden ökade 2018 med +96% och andra halvan av året hela +118%.

Vår strategi att utöka återförsäljare i sport- och livsstilskedjor har gett resultat. Under året har tyska Sportcheck och Globetrotter gått från noll till att redan stå för 8% av omsättningen i Tyskland under Q4. Det bäddar för fortsatt expansion och stark tillväxt i 2019.

Vi ser även under kvartal 4 hur arbetet med att förbättra bruttomarginalen börjar ge resultat. Bruttomarginalen landar på 27% (22%). De bättre förhandlade inköpspriserna samt kvalitetsförbättringar har mer än kompenserat den negativa effekten av att alla inköp sker i euro samtidigt som en betydande del av försäljning sker i svenska kronor. 2018 slutar totalt på 23% (22%) med en uppåtgående trend.

2019 kommer i mångt handla om den planerade lanseringen av Hövding 3.0, nu uppkopplad, vilket både gör Hövding säkrare och skapar möjligheter till samarbeten på nya plan. Vårt utvecklingsteam spenderar nu tid i produktionsledet för att implementera produkten och färdigställa den för massproduktion. Viktiga milstolpar i projektet återstår fortfarande men tidsplanen ligger fast att lansera under hösten 2019.

2019 är ett viktigt år för Hövding. Det är ett år då vi fortsätter att växa starkt internationellt. Vi lägger till England och London som en fokusmarknad och fortsätter etableringen i Tyskland. Hövding 3.0 är en viktig del i det och satsningen kommersiellt kommer vara den största vi någonsin gjort. Samtidigt säkrar vi att vi kan producera världens bästa huvudskydd för cyklister, mer effektivt och i större volymer. Året är språngbrädan mot att nå över 250 MSEK i omsättning med positivt resultat 2020.

Fredrik Carling
VD, Hövding Sverige AB (publ)



OMSÄTTNING OCH RESULTAT

- Nettoomsättningen för perioden ökade till 29 349 (21 437) TSEK.

Antalet sålda hjälmar ökade under perioden till 19 061 (14 945) stycken. Av dessa såldes 22% (19%) via distributörer, 75% (75%) via återförsäljare och 3% (6%) på bolagets webshop.

Bruttomarginalen hamnade på 27% (22%) för perioden. Bruttomarginalen påverkades huvudsakligen av kostnader för produktion med 82% (82%), frakt och tullkostnader med 6% (6%), kassation med 1% (1%), samt avsättningar för framtida garantikostnader och faktiska garantikostnader med 11% (11%).

Rörelsens kostnader uppgick under perioden till 40 671 (33 393) TSEK. Bland kostnaderna finns 9 771 (6 527) som avser övrigt och 8 243 (6 807) TSEK är personalkostnader. EBITDA för kvartalet blev -10 104 (-7 497) TSEK. Resultatet före skatt för perioden uppgick till -11 158 (-9 782) TSEK och belastades under perioden med av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar med -947 (-2 252) TSEK samt av de materiella tillgångarna med -135 (-73) TSEK.

INVESTERINGAR

Under kvartalet har inga betydande investeringar gjorts.

LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 66 464 (21 634) TSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -10 276 (-7 055) TSEK.

ANSTÄLLDA

Per den 31 december 2018 uppgick antalet anställda till 37 (34) personer.

RISKFaktorER

Risikfaktorer finns beskrivet i Hövdings årsredovisning på sidan 27.

CERTIFIED ADVISER

Västra Hamnen Corporate Finance AB är anlitade som Certified Adviser åt Hövding.

RAPPORTERINGS DATUM

Hövding offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapport är planerad enligt nedan:

- 8 maj 2019 – Delårsrapport Q1 2019

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

REVISORS GRANSKNING

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

BOLAGSUPPGIFTER

Hövding Sverige AB (publ), organisationsnummer 556708-0303, är ett aktiebolag med säte i Malmö. Bolagets aktier är registrerade på Nasdaq First North i Stockholm.

INFORMATION

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

VD Fredrik Carling

Tel: 040 236868

fredrik.carling@hovding.com

Hövding Sverige AB (publ)

Bergsgatan 33

214 22 Malmö

040 236868

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Örjan Johansson (ordf)

Amanda Evans

Samir Mastaki

Christer Ljungberg

Peter Svanlund

Sofia Ulver

Fredrik Carling (vd)

Hövding Sverige AB (publ) är sedan 2015 noterat på Nasdaq First North.

Västra Hamnen Corporate Finance AB är Hövdings Certified Adviser.

Epost: ca@vhcorp.se Tel: 040-200 250

För ytterligare information kontakta Fredrik Carling på tel. 040 23 68 68

Högupplösta bilder kan laddas när här: www.mynewsdesk.com/se/hovding

Denna information är sådan som Hövding Sverige AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom Fredrik Carling, VD Hövding Sverige AB (publ), försorg, för offentliggörande den 7 mars 2019 kl. 08.30 CET.

Resultaträkning

<i>(Belopp i TSEK)</i>	okt - dec		jan-dec	
	2018	2017	2018	2017
Nettoomsättning	29 349	21 437	92 535	56 695
Övriga rörelseintäkter	136	2 134	1 869	10 289
Summa rörelsens intäkter	29 485	23 571	94 404	66 984
Råvaror och förnödenheter	-21 535	-16 717	-71 359	-44 360
Övriga externa kostnader	-9 771	-6 527	-31 776	-27 661
Personalkostnader	-8 243	-6 807	-29 652	-25 194
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-1 082	-2 325	-2 657	-9 227
Övriga rörelsekostnader	-40	-1 017	-447	-1 572
Summa rörelsens kostnader	-40 671	-33 393	-135 891	-108 014
Rörelseresultat	-11 186	-9 822	-41 487	-41 030
Ränteintäkter och liknande resultatposter	29	43	53	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-3	-46	-5
Resultat från finansiella poster	28	40	7	42
Resultat före skatt	-11 158	-9 782	-41 480	-40 988
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-11 158	-9 782	-41 480	-40 988
Resultat per aktie före o efter utspädning *)				
Resultat per aktie	-0,50	-0,72	-2,44	-3,49
Antal aktier, genomsnitt	22 281 105	13 602 776	16 990 614	11 761 168
Antal aktier per balansdagen	22 281 105	14 854 070	22 281 105	14 854 070

*) Det finns teckningsoptionsprogram som kan medföra utspädning, men då periodens resultat är negativt uppstår ej någon utspädningseffekt (se definition av resultat per aktie efter utspädning).

Balansräkning

(Belopp i TSEK)	2018-12-31	2017-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella tillgångar	6 526	2 874
Finansiella tillgångar	52	52
Materiella tillgångar	641	960
Summa anläggningstillgångar	7 219	3 886
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	6 013	12 447
Kundfordringar	13 977	13 602
Skattefordringar	717	343
Övriga fordringar	151	1261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 175	5 550
Kassa och bank	66 464	21 634
Summa omsättningstillgångar	88 497	54 837
Summa tillgångar	95 716	58 723
Aktiekapital	22 281	14 854
Fond för utvecklingsutgifter	4 415	
Balanserat resultat	76 918	60 509
Periodens resultat	-41 480	-40 988
Summa eget kapital	62 134	34 375
Övriga avsättningar	12 371	9 257
Summa Avsättningar	12 371	9 257
Leverantörsskulder	15 001	10 813
Övriga skulder	557	1082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 653	3 196
Summa kortfristiga skulder	21 211	15 091
Summa eget kapital och skulder	95 716	58 723

Kassaflödesanalys

(Belopp i TSEK)	okt-dec		jan-dec	
	2018	2017	2 018	2 017
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-10 276	-7 055	-36 083	-33 408
Ökning/minskning varulager	3 190	-2 140	6 434	-5 368
Ökning/minskning fordringar	39	-7858	5 111	-7 100
Ökning/minskning leverantörsskulder	-7380	-3568	4 188	2 735
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder	-3755	1116	1 931	-4 204
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-18 182	-19 505	-18 419	-47 345
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-35	0	-5 979	-101
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-11	-347
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-35	0	-5 990	-448
Nyemission efter emissionkostnader	0	35 129	69 239	35 129
Teckningsoptioner	0	216	0	216
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	35 345	69 239	35 345
Periodens kassaflöde	-18 217	15 840	44 830	-12 448
Likvida medel vid årets/periodens början	84 681	5 794	21 634	34 082
Likvida medel vid årets/periodens slut	66 464	21 634	66 464	21 634

Förändringar i eget kapital

(Belopp i TSEK)	jan-dec	jan-dec
	2018	2017
Eget kapital vid periodens ingång	34 375	40 018
Nyemission	74 270	37 136
Emissionskostnader	-5 031	-2 007
Teckningsoptioner	0	216
Periodens resultat	-41 480	-40 988
Eget kapital vid periodens utgång	62 134	34 375

Nyckeltal

	okt-dec		jan-dec	
	2018	2017	2018	2017
Nettoomsättning	29 349	21 437	92 535	56 695
Bruttoresultat	7 814	4 720	21 176	12 335
EBITDA	-10 104	-7 497	-38 830	-31 803
Rörelseresultat (EBIT)	-11 186	-9 822	-41 487	-41 030
Balansomslutning	95 716	58 723	95 716	58 723
Likvida medel	66 464	21 634	66 464	21 634
Räntebärande nettoskuld	N/A	N/A	N/A	N/A
Nettoomsättningstillväxt (%)	37%	N/A	63%	N/A
Bruttomarginal (%)	27%	22%	23%	22%
EBITDA-marginal (%)	-34%	-35%	-42%	-56%
Rörelsemarginal (%)	-34%	-32%	-41%	-47%
Soliditet (%)	65%	59%	65%	59%
Skuldsättningsgrad,ggr	N/A	N/A	N/A	N/A
Antal anställda vid periodens slut	37	33	37	33

Definitioner

Nettoomsättningstillväxt	förändring i nettoomsättning i förhållande till motsvarande period föregående år
Bruttoresultat	Nettoomsättning minus kostnad sålda varor
Bruttomarginal	bruttoresultat i procent av nettoomsättning
Rörelseresultat EBIT	resultat före finansiella kostnader och skatt
Rörelsemarginal	rörelseresultat i procent av totala rörelseintäkter
EBITDA	rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar
EBITDA-marginal	EBITDA i procent av nettoomsättning
Soliditet	eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid periodens slut
Skuldsättningsgrad	räntebärande skulder dividerat med eget kapital
Räntebärande nettoskuld	räntebärande skulder minus likvida medel
Resultat per aktier före utspädning	periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier
Resultat per aktie efter utspädning	periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier, där genomsnittligt antal aktier ökat med de antal aktier som medför utspädningseffekt.
	Optioner och teckningsoptioner har en utspädningseffekt när de skulle leda till en emission av stamaktier till en kurs som är lägre än genomsnittskursen på stamaktier under perioden. Vidare ger stamaktier endast upphov till utspädningseffekt i det fall en konvertering av dem leder till en lägre vinst eller högre förlust per aktie.